
Q K2 Kehl Rathaus

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

5147 5147 5147 5147 5147 5147 5147 5147 5147 5147 5147
001 003 005 007 109 011 013 015 017 019 021

Verkehrsbeschränkungen ˜ ¥ 

Hinweise Rh 

50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 00.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 02.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 03.14 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 04.14 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 05.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 06.14 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 07.14 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

58.12 58.14 58.15
Y 00.13 Y 00.15 Y 00.16

58.8 58.9 58.10 58.11 08.14 58.16 58.17 58.18
59.8 59.9 59.10 59.11 09.14 59.16 59.17 59.18
00.9 00.10 00.11 00.12 10.14 00.17 00.18 00.19

Y 03.9 Y 03.10 Y 03.11 Y 03.12 Y 13.14 Y 03.17 Y 03.18 Y 03.19

Montag - Freitag

Kehl Rathaus
Kehl Wilhelmschule
Kehl Pfarrgasse
Kehl Friedhof
Kehl Hornisgrindestr.

Kehl Fort-Kirchbach-Straße
Kehl Am Schutterrain
Kehl Mittelplatz
Kehl Schulzentrum

Kehl Bismarckstraße
Kehl Ritterstraße
Kehl Wilhelmschule
Kehl Rathaus
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601 603 605 607 609 611 613 615 617 619

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Rh 

50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17

56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17

58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18

Y 03.9 Y 03.10 Y 03.11 Y 03.12 Y 03.13 Y 03.14 Y 03.15 Y 03.16 Y 03.17 Y 03.18

Samstag

Kehl Rathaus
Kehl Wilhelmschule
Kehl Pfarrgasse
Kehl Friedhof
Kehl Hornisgrindestr.

Kehl Fort-Kirchbach-Straße
Kehl Am Schutterrain
Kehl Mittelplatz
Kehl Schulzentrum

Kehl Bismarckstraße
Kehl Ritterstraße
Kehl Wilhelmschule
Kehl Rathaus

˜ - an schulfreien Tagen ¥ - an Schultagen Rh- weiter zum Rathaus Kehl Y - Hält nur zum Aussteigen


